— 1 —

中共浙江大学马克思主义学院委员会文件

浙大马院党委发〔2024〕7 号

★

关于公布学生党支部换届选举结果的通知

纪委，各党支部，工会、团总支：

经研究决定，同意学生党支部换届选举结果，公布如下：

硕士生第一党支部委员：苏翔（书记）、裴祖漩（副书记）、

胡羽飞、王雪琦

硕士生第二党支部委员：刘冰燕（书记）、李科君（副书记）、

隋金洋、张雨萌

硕士生第三党支部委员：罗辑（书记）、金梦雪（副书记）、

童露瑶、冉  莹

博士生第一党支部委员：姚乃文（书记）、于小淳（副书记）、

程凌洲、陈炜枫

博士生第二党支部委员：高强（书记）、竺新颖（副书记）、

陈凤仪、商  亮

— 2 —

博士生第三党支部委员：刘宏伟（书记）、蔡安禧（副书记）、

刘  宁、邵暄茹

原党支部书记、委员自行免去，不再另行发文。

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2024 年 10 月 28 日

— 3 —

  抄送：组织部。

  浙江大学马克思主义学院党政办公室         2024 年 10 月 28 日印发